

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

LiAdel s.r.o.

Dolné S්රnie 479

91641 Dolné S්රnie

IČO: 53585755

Objednávka č.: 3512023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 21.6.2023	Dodacia lehota: do 14 dní	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás vyčistenie:					
Návliečka veľká	20,00	ks		1,70 €	34,00 €
Návliečka malá	18,00	ks		0,95 €	17,10 €
Plachta	24,00	ks		1,40 €	33,60 €
Obrus biely	10,00	ks		2,10 €	21,00 €
				Cena s DPH :	105,70 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !